EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025

James Ayres Torres, Prefeito Municipal de Faxinalzinho, no uso de suas

atribuições, e considerando o resultado da avaliação da Comissão “ad hoc”, observado os

termos do Edital, homologa e torna público o Resultado Final da Classificação dos

Candidatos referente ao Processo Seletivo Simplificado nº001/2025, o qual segue:

FARMACÊUTICO

Nº DE

CANDIDATOS

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO
NOME NOTA

1.  1 Paulo Roberto Witter Dutra 100

2.  2 Carolina Maria Cesar Valin 64

ENFERMEIRO

Nº DE

CANDIDATOS

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO
NOME NOTA

1.  1 Clarice de Brun Sehn 97,5

2.  2 ou 3* Angélica Tais de Oliveira 95,0

3.  2 ou 3* Milena Hansen 95,0

4.  4 ou 5* Letícia Conci 92,5

5.  4 ou 5* Renata Ferrari 92,5

6.  6 Jocelaine de Oliveira 90,0

7.  7 Nayara Baldin Groth 62,5

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Nº DE

CANDIDATO

S

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO
NOME NOTA

1.  1 Graziele Castro de Almeida 90,0

2.  2 Lucinara Bergamin Zortea 90,0

3.  3 Luana Melo Barichello 90,0

4.  4 Raquel Martins 80,0

5.  4 Tainara de Toledo Schalendak 80,0

6.  4 Josiane Teresinha de Oliveira 80,0

7.  7 Eloisa Falcão 70,0

GARI

Nº DE

CANDIDATOS

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO
NOME NOTA

1.  1 Erivaldo Escarriel Ferreira 90,0

2.  2 Cleicimara Fátima da Silva 90,0

3.  3 Danilo Luis Lames 90,0

4.  4
Ana Gabriela Almeida de

Linhares
70,0

5.  5 Alexandre Wellinton Conche 70,0

6.  6 Vagner Borba da Silva 70,0

7.  7 Glaucia Ferreira da Silva 70,0

8.  8 Anacleto Marcotto Junior 60,0

9.  8 Andressa Magrini 60,0

10.  8 João Paulo Wrzenski 60,0

11.  8 Lucila Araújo 60,0

12.  8 Luis Carlos Ferreira 60,0

13.  13 Alice Aparecida Trindade 50,0

14.  13 Evilyn Olga de Camargo 50,0

8.  7 Andreia dos Santos Fortes 70,0

9.  9 Glorinei de Araújo 50,0

10.  9 Glaoderes Guareski 50,0

11.  9
Fátima Ribeiro de Mello

Rodrigues
50,0

12.  12 Cibele Giovana Malacarne 40,0

13.  12 Paulo Sergio Orzchovski 40,0

14.  12 Mylena Bueno 40,0

15.  12 Maria Inês Pereira 40,0

16.  12 Rosemeri Berge 40,0

17.  17 Ivanir Sczefs 30,0

18.  18 Jesuíta da Silva 20,0

19.  Ausente Emanuela Berton Zero

20.  Ausente Gisiele Kerscner Zero

21.  Ausente Jeniffer de Souza Zero

22.  Ausente Kailany Berton Rampanelli Zero

23.  Ausente Ivanice Gabiati Zero

24.  Ausente Aldilene Miranda dos Santos Zero

25.  Ausente Elisangela Gonçalves Pereira Zero

15.  13 Talita Eduarda Rosa  50,0

16.  16 Adelar Lopes 40,0

17.  16 Caroline Almeida da Silva 40,0

18.    18 Derlei João da Silveira 30,0

19.  18 Diego Henrique Batista Rosa 30,0

20.  18 Jeferson Figueiredo da Silva 30,0

21.  18 Liomar José da Costa 30,0

22.  18 Rosane Teresinha da Silva 30,0

23.  Ausente Andressa Belarmina Correa Zero

24.  Ausente Elisabete Bernardes Zero

25.  Ausente Elivelton Antonio de Araújo Zero

26.  Ausente Fabio Nelson Holdis Zero

27.  Ausente
Jeandro Lucas Nunes dos

Santos
Zero

28.  Ausente Maristela Ferreira da Silva Zero

29.  Ausente
Rafael Ilielso Castro de

Almeida
Zero

30.  Ausente Urbano Soreck Zero

31.  Ausente Wanderlei Roque Onysko Zero

MOTORISTA/OPERADOR

Nº DE

CANDIDATOS

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO
NOME NOTA

1.  1 Anildo José Guimarães 97,7

2.  2 Volnei Cristinan Rodrigues 97,3

MECÂNICO

Nº DE

CANDIDATOS

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO
NOME NOTA

1.  1 José Zancanaro 100

2.  2 Gian Carlo Lames 030

3.  Ausente Dyonata José Wrzesinski Zero

NUTRICIONISTA

Nº DE

CANDIDATOS

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO
NOME NOTA

1.  1 Renata Toniolli 100

2.  2 Lais Tamara Tolotti 70

3.  3 Almir Costa 96,0

4.  4 Ediovane Branco  87,3

5.  5 Anderson da Cruz  86,7

6.  6 Rafael Sampaio 86,0

7.  7 Erovaldo da Costa 84,0

8.  8 Cassio Joel Campagnolo 81,0

9.  Ausente Alessandro Pereira Zero

10.  Ausente Cleomar da Silva Zero

11.  Ausente Edilson Lopes Zero

MOTORISTA

Nº DE CANDIDATOS
ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO
NOME NOTA

1.  1 Vinicius Francisco Bergamin 97,5

2.  2 Valdoir Guilherme Ferreira 97,0

3.  3 Cladeonilson Bento 96,5

4.  4 Alexandre da Silva 96,0

5.  5 Welinton de Oliveira 95,5

6.  6 Anderson Ferreira 95,0

7.  7* Leandro Ferrari 94,0

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Nº DE

CANDIDATOS

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO
NOME NOTA

1.  1 Luiz Pereira Neto 87,5

2.  2 Raiana Paula Ribeiro 79,5

3.  3
Alexandra Tainá Nazario

Ribeiro
76,5

4.  4 Gabriela Ferreira Kusz 76,0

5.  5 Nadya Cristina Leiria da Silva 73,5

6.  6 Mirian Martins 51,5

7.  7
Noeli Teresinha de Almeida

Lara
48,5

8.  8 Marcia da Cruz 43,5

9.  9 Maria de Lourdes Oliveira 28,5

10.  10 Claudiomiro Pereira Bellini 37,0

11.  Ausente Juliana Francisco de Paula Zero

8.  8* Natan Rodrigo Longo 94,0

9.  9 Sedenir Antonio Ferreira 87,5

10.  10 Vilson Fagundes Machado 83,0

11.  Ausente Edimar de Oliveira Pires Zero

12.  Ausente Gian Malacarne Zero

13.  Ausente Leandro José Eilert Zero

14.  Ausente Lucas Torres Zero

Fica aberto o prazo de um dia útil para a interposição de eventuais recursos

no que se refere a Classificação Preliminar.

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FAXINALZINHO, AOS

DEZ DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E

CINCO.

_____________________

James Ayres Torres

Prefeito Municipal